
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

      

 

Zodpovědný projektant: 

Ing. Michal FOTT 

 

k.ú. Štolmíř (622818) 
Vypracoval:  

Ing. Michal FOTT 

 

MÚ (OÚ): Český Brod Kraj: Středočeský Datum: 10/2020 

Investor: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod Stupeň: DUSP 

Zakázka:  

ŠTOLMÍŘ, UL. ZA RYBNKEM 

ÚDRŽBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
 

Číslo zakázky: 

Měřítko: 

Počet formátů A4: 
 

Č. kopie: 

 

 

Obsah:   
 

Číslo přílohy: 

A 

 

Revize: 

- 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 



A. Průvodní zpráva       Štolmíř, ul. Za Rybníkem, údržba místní komunikace 

 
 

DSP  Stránka 2 z 4 

 

 



A. Průvodní zpráva       Štolmíř, ul. Za Rybníkem, údržba místní komunikace 

 
 

DSP  Stránka 3 z 4 

 

 

A. Průvodní zpráva 
 Dokumentace je zpracována na základě vyhl. č. 251/2018 – příloha č. 11 Rozsah a obsah p 
dokumentace pro vydání společného povolení stavby dálnic, silnice, místních komunikace a veřejně 
účelové komunikace. 

 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) Název stavby 

Štolmíř, ul. Za Rybníkem, údržba místní komunikace 

b) Místo stavby 

Český Brod (Středočeský kraj – okres Český Brod), k.ú. Štomíř 622818 

c) Předmět projektové dokumentace 

Změna dokončené stavby a nová stavba 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

Město Český Brod 
Náměstí Husovo 
280 01 Český Brod 
IČ: 00235334 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

Ing. Michal Fott 
Jatecká 1344 
282 01 Český Brod 
tel: +420 775 201 284 
mail: michal.fott@gmail.com 
IČ: 02783584 
 
Hlavní projektant: 

Zodpovědný projektant:  Ing. Michal Fott, ČKAIT 0012876, dopravní stavby 

 



A. Průvodní zpráva       Štolmíř, ul. Za Rybníkem, údržba místní komunikace 

 
 

DSP  Stránka 4 z 4 

 

A.1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích 

a) seznam vlastníků a správců 

Vlastník i správce pozemní komunikace je i bude investor/žadatel Město Český Brod 

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby 

Stavba zůstane užívána jako veřejná pozemní komunikace umožňující dopravní obsluhu 
stávající zástavby. 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
Stavba není dále členěna. 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo k oznámení 

záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí o změně stavby 

DUR nebyla zpracována, jedná se změnu dokončené stavby (PD pro společné povolení). 

b) Regulační plány, územní plán, případně územně plánovací informace 

Územní plán města Český Brod 

c) Mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady 

Pro zpracování PD bylo použito: 

• Geodetické zaměření zájmového území vypracovala fa Ing. Miloš Němec, 07/2020 

• katastrální mapa (www.cuzk.cz) 

• územní plán města Český Brod 

• Podklady od správců inženýrských sítí 

d) Dopravní průzkum, studie, dopravní údaje 

Nebyl proveden. 

e) Podrobný, doplňující geotechnický a hydrogeologický průzkum, základní korozní 
průzkum 

Nebyly provedeny 

f) Diagnostickým průzkum 

Diagnostika vozovky a návrh opravy MK Za Rybníkem, Štolmíř, Ing. Pavel Herrmann – RODOS, 
zpráva č. 46/2020, 05/2020 

g) Hydrometeorologické a hydrologické údaje (plavební podmínky, inundace, kvalita vody v 
recipientech) 

Nebyly zjištěny. 

h) Klimatologické údaje, (směr větru, výskyt mlh, přízemních mrazů, extrémní teploty 
vzduchu, index mrazu, smogové oblasti) 

Nebyly zjištěny. 

i) Stavebně historický průzkum u stavby, která je kulturní památkou, je v památkové 
rezervaci nebo v památkové zóně 

Nebyl proveden. 

j) Ostatní průzkumy 

Místní šetření (08/2020) 


